
 
 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ОДИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
  

Р І Ш Е Н Н  Я 
 
від 23 травня 2017 року                                                                                      № 168  

м. Мала Виска 
 
Про припинення діяльності Миролюбівської  
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів  
у зв’язку з реорганізацією 

 
 

Відповідно до статей 43,60 і пункту 10 Прикінцевих і перехідних положень Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»; частини 1 статті 18, частин 4, 5 статті 36 
Закону України «Про освіту», абзацу 3 частини 3 статті 9, частин 1, 6 статті 11 Закону 
України «Про загальну середню освіту», з урахуванням Положення про освітній округ, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2010 року №777 (у 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 20 січня 2016 року №79, згідно з 
Постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2017 року №289 « Про внесення змін 
до пункту 2 Положення про освітній округ») згідно розпорядження голови Кіровоградської 
облдержадміністрації від 10 березня 2016 року №101 «Про освітні округи в області», 
протоколу засідання зборів батьківського та трудового колективів Миролюбівської ЗШ        
І-ІІІ ступенів від 03 квітня 2017 року №3 та з метою створення умов для надання нових 
освітніх послуг, підвищення якості освіти на території району, концентрації фінансових та 
матеріальних ресурсів для зміцнення навчально-матеріальної бази загальноосвітніх 
навчальних закладів, 
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Припинити з 1 липня 2017 року юридичну особу - Миролюбівська загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів Маловисківської районної ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 
- 26504330), що знаходиться за адресою: вул. Південна, 6,                        с.Миролюбівка 
Маловисківського району Кіровоградської області, в результаті реорганізації шляхом 
приєднання до Хмелівського навчально-виховного об’єднання Маловисківської районної 
ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ - 41016017).  

2. Утворити відокремлений підрозділ без статусу юридичної особи «Миролюбівська 
загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів»  Хмелівського навчально-виховного об’єднання 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області (далі - Філія) за адресою: вул. 
Південна, 6, с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області,   до 01 
вересня 2017 року. 

3. Створити комісію з реорганізації Миролюбівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради Кіровоградської області (згідно  додатку). 

 



4. Комісії з реорганізації юридичної особи здійснити організаційно-правові заходи 
відповідно до вимог чинного законодавства України. 

       5. Відділу освіти, молоді та спорту Маловисківської районної державної 
адміністрації: 

- в установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення 
письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняття рішення 
щодо припинення юридичної особи в результаті реорганізації шляхом приєднання та 
подати необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб 
та фізичних осіб-підприємців відповідних записів;  

- забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, пов'язаних з 
припиненням юридичної особи шляхом реорганізації, відповідно до вимог законодавства. 

6. Встановити термін подачі заяв кредиторів протягом 2-х місяців з дати 
оприлюднення інформації на офіційному веб-сайті Міністерства юстиції України. 

7. Вважати правонаступником прав і обов’язків Миролюбівської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів Маловисківської районної ради Кіровоградської області                                  
(Миролюбівська ЗШ І-ІІІ ступенів) Хмелівське навчально-виховне об’єднання 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з соціальних та гуманітарних питань. 

 
 
 
 

               Голова районної ради                      С.Сосновська 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 


	Про припинення діяльності Миролюбівської
	загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів
	у зв’язку з реорганізацією

